5

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23.10.2023                                                                                №13

О внесении изменений в Положение о старосте населенного пункта в муниципальном образовании Небыловское Юрьев-Польского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 05.10.2020 № 65-ОЗ «Об отдельных вопросах статуса, полномочий, прав и гарантий деятельности старост сельских населенных пунктов во Владимирской области», Законом Владимирской области от 08.08.2022 № 65-ОЗ «О внесении изменений в статью 3 Закона Владимирской области «Об отдельных вопросах статуса, полномочий, прав и гарантий деятельности старост сельских населенных пунктов во Владимирской области», Постановлением администрации Владимирской области от 02.08.2023 № 539 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Владимирской области от 01.09.2022 № 608», Уставом муниципального образования Небыловское Совет народных депутатов муниципального образования Небыловское р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в Положение о старосте населенного пункта в муниципальном образовании Небыловское Юрьев-Польского района, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское от 20.12.2019 № 41 (далее – Положение):

1.1. В пункте 7:

1.1.1. В абзаце втором цифры «500» заменить цифрами «1000».
1.1.2. В абзаце третьем цифры «200» заменить цифрами «300».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

Небыловское                                                                                       Н. М. Бессонова